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Mucoref Alugastrin, 14sasz.x15ml
 

Cena: 54,53 PLN

Opis słownikowy

CE 0426

Opakowanie 14sasz.x15ml

Producent POLFA ŁÓDŹ

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny

Opis produktu
 

OpisMucoref Alugastrin - leczenie refluksu, redukcja nadkwaśności, ochrona gardła, przełyku i żołądka 

Mucoref Alugastrin przeznaczony do leczenia objawów refluksu żołądkowo-przełykowego i krtaniowo-gardłowego.

Ochrona gardła, przełyku i żołądka - zapewniona jest dzięki kompleksowi Mucosave, który tworzy ochronną warstwę powlekającą błonę
śluzową od gardła do żołądkaHamowanie refluksu - w kontakcie z kwasem żołądkowym alginian magnezu staje się żelem, który
zapobiega cofaniu się kwaśnej treści i hamuje refluks w kierunku przełykuRedukcja nadkwaśności - węglan wapnia powoduje
zmniejszenie kwasowości soku żołądkowego

Skuteczność potwierdzona w badaniach klinicznych. Saszetki gotowe do spożycia. Przyjemny smak białej brzoskwini. 

Wskazania: 

Leczenie objawów refluksu żołądkowo-przełykowego i towarzyszących mu objawów takich jak: zapalenie przełyku, zarzucanie kwaśnej
treści żołądkowej do przełyku i zgaga. Wskazany jest również w leczeniu refluksu krtaniowo-gardłowego i związanych z nim objawów
takich jak: zmiana głosu, suchy kaszel, uczucie ciała obcego w gardle, zaburzenia połykania i podrażnienie górnych dróg oddechowych. 

Sposób działania: 

Mucoref Alugastrin to wyrób medyczny, który poprzez mechaniczne działanie składników zawartych w produkcie zapobiega
przedostawaniu się kwasów żołądkowych w kierunku przełyku, obniża nadkwaśność żołądka, chroni błonę śluzową od gardła do żołądka
przed drażniącym działaniem zgagi i zarzucanej kwaśnej treści żołądka.

 

Alginian sodu w połączeniu z węglanami, zapobiega cofaniu się kwaśnej treści żołądka do przełyku poprzez mechanizm fizycznego
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działania. W obecności kwasu żołądkowego, alginian zmienia stan fizyczny, staje się żelem, a węglan reaguje tworząc dwutlenek węgla.
Ochronna warstwa żelu, utrzymująca się na powierzchni treści żołądka, zapobiega cofaniu się kwaśnej treści żołądka i blokuje refluks w
kierunku przełyku.  Działanie ochronne i regeneracyjne błony śluzowej gardła, przełyku i żołądka następuje dzięki właściwościom
mukoadhezyjnym (działanie powlekające błonę śluzową, w wyniku którego powstaje ochronna warstwa) Mucosave®, który jest
ekstraktem z liści Opuncji Figowej i liści Oliwki Europejskiej, łączy działanie mukoadhezyjne polisacharydów z ochronnym działaniem
polifenoli. Obecność węglanu również przyczynia się do zmniejszenia nadmiernej kwasowości soku żołądkowego. Sposób użycia

Otworzyć saszetkę wzdłuż perforacji i wlać zawartość bezpośrednio do ust, bez popijania wodą lub innym płynnym napojem. 

 

Dorośli i młodzież od 12 lat: 1 saszetka po posiłku u 1 wieczorem przed snem. Kolejną dawkę można przyjąć przez snem lub w ciągu
dnia, zgodnie z zaleceniami lekarza. Nie należy stosować preparatu Mucoref Alugastrin® dłużej niż przez 30 kolejnych dni, w przypadku
utrzymywania się objawów, należy zasięgnąć porady lekarza.

Składniki

Mucosave® plus HC (ekstrakt z liści Opuncji Figowej i liści Oliwki Europejskiej, maltodekstryny), alginian magnezu, węglan wapnia,
wodorowęglan potasu. Substancje pomocnicze: woda oczyszczona, aromat białej brzoskwini, propylu p-hydrohsybenzoesan sodu,
metylu p-hydroksybenzoesan sodu, Carbopol 974P NF, sukraloza, wodorotlenek potasu.  

WażnePrzeciwwskazania: 

Nie należy stosować produktu w przypadku stwierdzonej nadwrażliwości na jego składniki, perforacji i/lub niedrożności przewodu
pokarmowego. Nie należy podawać tego wyrobu medycznego dzieciom poniżej 12 roku życia, chyba że lekarz zaleci inaczej. Produkt jest
przeciwwskazany w przypadku przewlekłych zaparć lub biegunek, chorób nerek lub przewlekłej niewydolności serca. 

Środki ostrożności: 

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na którykolwiek ze składników.Obecność sodu w składzie wymaga ostrożności
podczas stosowania u pacjentów z nadciśnieniem, niewydolnością serca lub nerek.Biorąc pod uwagę brak odpowiednich badań i danych
dotyczących stosowania u kobiet w ciąży i u dzieci w wieku poniżej 12 lat, należy zasięgnąć porady lekarza przed przyjęciem.Nie używać
po upływie terminu ważności.Nie używać produktu jeśli opakowanie jest uszkodzone lub naruszone.Nie należy przekraczać zalecanego
dawkowania.Należy korzystać z produktu zgodnie z instrukcją użytkowania.Biorąc pod uwagę brak odpowiednich badań i danych
podczas przyjmowania wielu produktów, należy skonsultować się z lekarzem, czy możliwa jest interakcja.Przechowywać produkt w
miejscu niedostępnym dla dzieci.

Przechowywanie: 

Data ważności podana jest na opakowaniu i na saszetce, i dotyczy produktu prawidłowo przechowywanego w nienaruszonym
opakowaniu. Nie należy stosować wyrobu po upływie terminu ważności lub jeśli opakowanie jest otwarte, lub uszkodzone.
Przechowywać wyrób szczelnie zamknięty, w chłodnym i suchym miejscu, z dala od źródeł światła i ciepła. 

 

Pudełko zawiera 14 saszetek gotowych do spożycia po 15 ml każda. 

Producent
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